

Kort fra Bråtenskogen

Bytte av vinduer og balkongdør , samt entredører

Da er fristen for å melde seg til denne runden av bytte-ordningen passert.

Det er foretatt befaringsoppmåling i 170- og 180-blokka, samt at – 150- og 160-blokka – er befaringsplanlagt til 27. februar (etter vinterferien).

Hvis du mener at du har gitt styret beskjed på et skjema – og ikke har fått egen mail/skriv om befaringsplanen – så ber vi om at du tar kontakt (da kan det ha skjedd en feil et sted).

Det er ca 50 leiligheter som i denne runden har valgt å bli med på bytte-ordningen.

Planlagt utskifting blir i mot slutten av mars – og ut over i april. Nærmere beskjed vil komme rundt dette.

Husk å bidra til kildesorteringen!

Vi sparer penger og miljøet.

Lading til EL-bil i garasjene?

Styret har mottatt flere henvendelser fra beboere som ønsker tilgang til lading av El-biler og ladbare hybridbiler.

Etter en gjennomgang av det elektriske anlegget, ser vi det mest hensiktsmessig å installere ladebokser i nåværende garasjeanlegg. Disse ladeboksene kan lade **nesten** alle typer el-biler og ladbare hybrider. Antall ladebokser blir vurdert etter hvor stor interesse det er og hva generalforsamlingen bestemmer.

Dette vil bli tatt opp som ett eget punkt på Generalforsamlingen 19.4. Styret anbefaler alle som ønsker muligheten til dette nå, eller i fremtiden til å melde sin interesse, samt delta på generalforsamlingen i april.

Pappkasser/esker i søppel-kassene

Det må være en misforståelse hvis du tror at det er plass til flere tomme kasser/esker hvis du **ikke slår dem sammen**. Så vi oppfordrer deg til å slå sammen esker/kasser – slik at naboen din får plass til sine også. Dette bildet er tatt dagen etter at papp-søppelkassene ble tømt...her ble det ikke plass til mange eskene!



Komfyrvakt – redder liv!!

Brann kan oppstå raskt – og selvsagt uten at du ønsker det... Så ved hjelp av en komfyrvakt – kan en evt brann kanskje unngås. En billig forsikring. (se baksiden).

I tilbudsperioden koster denne 2 350.- + frakt. (Normalpris 3 500.-.) **Bestill ved å sende mail til: to@efpnordic.no**

Er det noe du lur på?

Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på mail: bratenskogen@outlook.com



«Jeg visste ikke at det kunne ta fyr så raskt.
Plutselig var det helt overtent.»

– Mette (32)

ALT VI KAN
MOT BRANN

Komfyren er hjemmets største brannkilde. Med en komfyrvakt slår komfyren seg av når det oppstår farlige situasjoner. Komfyrvakt redder liv.

Få mer informasjon på sikkerhverdag.no